ПРОТОКОЛ № 1/2022
Комиссии Администрации Звериноголовского района по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов

05.04.2021 г.                                                                                                        14-00
с. Звериноголовское

Состав комиссии:

Канщиков  Д.А.  –  Первый  заместитель  Главы  Звериноголовского  района,
председатель комиссии;
Петросян А.Г.  –  управляющий делами Администрации Звериноголовского района,
заместитель председателя комиссии;
Попова  Н.П  –  главный  специалист  общего  отдела  Администрации
Звериноголовского района, секретарь комиссии;
Панкратова М.А. – заместитель Главы Администрации Звериноголовского района –
начальник  отдела  по  социальной  политике  Администрации  Звериноголовского
района, член комиссии;
Макоклюй  О.С.  –  начальник  общего  отдела  Администрации  Звериноголовского
района, член комиссии;
Козлов  А.Л.  –  председатель  Координационного  совета  организаций  профсоюзов
Звериноголовского района, независимый эксперт;
Кускова А.В. – председатель районного Совета ветеранов, независимый эксперт.

Повестка:
О наличии конфликта интересов при осуществлении иной оплачиваемой

работы Ф.И.О. наименование должности муниципальной службы.

Слушали:
Канщикова Д.А. – председателя комиссии:
Поступило уведомление от  Ф.И.О. наименование должности муниципальной

службы о намерении выполнять иную оплачиваемую работу в качестве уборщицы
Администрации Трудовского сельсовета на 0,5 ставки за рамками служебного дня с
5 апреля 2022 года по 31 декабря 2022 года.

В ходе заседания комиссии установлено: в рассматриваемом случае при
выполнении  Ф.И.О.  иной  оплачиваемой  работы  в  качестве  уборщицы
Администрации  Трудовского  сельсовета  не  содержится  признаков  личной
заинтересованности Ф.И.О., которая может привести к конфликту интересов.

Решение:
выполнение  Ф.И.О.  иной  оплачиваемой  работы  не  повлечет  конфликта

интересов  и  нарушения  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих  Звериноголовского  района,  установленных  действующим
законодательством.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель комиссии                               _____________ Д.А. Канщиков
Заместитель председателя комиссии        _____________ А.Г. Петросян
Секретарь комиссии                                     _____________ Н.П. Попова
Члены комиссии
                                                                       ______________ М.А. Панкратова
                                                                       _____________  О.С. Макоклюй
                                                                       _____________   А.В. Кускова
                                                                       _____________   А.Л. Козлов